РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 марта 2013 года

                           № 177

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области

от 22.06.2012 № 519
В соответствии с Законом Ульяновской области от 29.05.2012 № 65-ЗО «Об организации оздоровления работников бюджетной сферы на территории Ульяновской области» (далее – Закон),  постановляет:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 22 июня  2012 года № 519 «Об организации отдыха работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.Признать утратившим силу пункт 4 постановления Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 22 июня 2012 года № 519 «Об организации отдыха работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области».
1.2.Приложение № 2 к постановлению Администрации муниципаль-ного образования «Николаевский район» Ульяновской области от 22 июня 2012 года № 519 «Порядок установления очерёдности реализации права работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области на оздоровление», дополнить пунктом 8 следующего содержания: «8.Работник имеет право на оздоровление один раз в три года».
 1.3.Приложение № 4 к постановлению Администрации муниципаль-ного образования «Николаевский район» Ульяновской области от 22 июня 2012 года № 519 «Состав  районной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с организацией  отдыха работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.» после слов
«Председатель профсоюзной

организации Николаевского района

Чекина Н.А.

        (по согласованию)»

дополнить словами

«Председатель совета депутатов
муниципального образования

«Николаевский район»

Ульяновской области

                    Алмаев А.Г.

        (по согласованию)»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня  2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Николаевский район»   Ульяновской области  Осипову Н.Е.
Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

В.Н. Афиногентов